
Universidad Nacional de Sal.ta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 4 de Noviembre de 2002

Expediente Nº 8.323/02

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 284/02

VISTO:

La presentación del L.E.D.I.I de fecha 23/10/02, mediante la cual solicita se declare
de "Interés Académico", las conferencias " Un viaje por la Vía Láctea", " Cocina Solar
Tipo Caja" e " Inteligencia Artificial "

CONSIDERANDO:

La infonnación producida a fs.2, 3 y 4 de estas actuaciones;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria de fecha 30/10/02 aprueba por
unanimidad el dictamen de Comisión de Docencia e Investigación, aconsejando declarar de
interés académico a las conferencias mencionadas;

PORELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RES U EL V E:

ARTICULO 1 º: Declarar de Interés Académico a las Conferencias,"Un viaje por la vía
Láctea", "Cocina Solar Tipo Caja", e "Inteligencia Artificial", las que estarán a cargo de los
docentes, Lic. Elvio E. Alanís, Ing. Femando Tilca y CU Javier Trenti respectivamente.

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al L.E.D.I.I, Cumplido, ARCHÍVESE.

AN
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASOé. VERO~ U, o
SECRETARIA ACADE.

Facultad de Ciencias Eactas

DDN


